「北投四季美味廚房」―南瓜魔法廚房 3―88快樂南瓜轟趴

 北投公民會館臉書私訊報名  走過路過別再錯過

炎炎盛夏

您知道隱藏在北投陽明山區的百變健康食材―南瓜

歡迎和小朋友一起來體驗烹飪的趣味與藝術

行家指導

在地小農創意美食！

有興趣?馬上報名！

壹、活動主旨：

為擴大公民會館服務功能，推廣年度核心活動(開發記述/走讀文化)，以本區在

地夏季好食材―「綠竹筍」及「南瓜」，做為親子廚房 DIY 主題，引領民眾了解

本區農業史及食品安全問題，以「食」型塑另類走讀文化。

貳、主辦單位：

臺北市北投區公所

參、協辦單位：

普羅旺斯麵包店

肆、活動對象：

對烹飪有興趣的成人或親子皆可(小朋友 7 足歲以上，限帶 1 人) ，每堂課 20

組名額，報名 15 組以上開班。

伍、活動地點：

北投公民會館(北投區中山路 5 之 7 號)

陸、活動時間及內容：

一、南瓜魔法廚房 3：

(一)時間：105 年 8 月 6 日(星期六)10：00〜11：00

(二)授課內容：南瓜小塔 6 個、南瓜餅乾 6 個

(三)授課老師：林惠端小姐

(四)費用：保證金 50 元(參加課程完畢，現金退還)，材料費 100 元 (原價 15０

元，為鼓勵民眾踴躍報名參加，區公所補助每組 50 元)。

柒、為響應環保政策，請參加民眾自備容器 1 個裝取成果。

捌、報名方式、時間：

本活動恕不接受現場報名及旁聽，即刻利用臺北市公民會館、北投公民會館臉

書私訊報名，請輸入「南瓜魔法廚房 3、參加人代表姓名、人數、參加人代表

姓名、電話」等資料，以報名時間為錄取順位，8 月 2 日(二)上午以臉書訊息回

復報名情形。如尚有餘額，繼續開放報名。服務電話：(02)2891-2105 分機 273

黃小姐。

玖、費用繳交時間、方式：

(一)於通知開班後 3 日內匯入本所帳戶，始完成報名；逾期不予受理，喪失參

加資格。匯款（無法以 ATM 轉帳），戶名：臺北市北投區公所保管款，匯款帳

號：16021323900009，代收銀行：台北富邦銀行公庫部 0122102。匯款後請以

電話回覆繳款資訊以便確認。主辦單位確認收到款項後亦以電話回覆，若未收

到任何回覆訊息者則視同未完成繳費手續。

(二)或請至北投區公所秘書室（北投區新市街 30 號 4 樓）繳交現金。

(三)倘因不可抗力因素，致使活動無法進行，全額退費。退費時，請檢付存摺影

本及繳費收據，統一辦理退費。

拾、貼心服務：105 年 8 月 4 日前電洽參加人員提醒注意事項。